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Erindisbréf
Starfshópur um heimili fyrir fatlað fólk

Hlutverk

Fjölskylduráð samþykkti á fundi sínum þann 18. febrúar  2022 að stofnaður verði starfshópur 
sem hefur m.a. það verkefni að greina búsetuþörf fatlaðs fólks með langvarandi 
stuðningsþarfir í Hafnarfirði. Starfshópurinn skal afla upplýsinga um mismunandi búsetuform, 
ræða mismunandi leiðir og setja fram tillögur sem verða teknar til umræðu og afgreiðslu í 
fjölskylduráði. 

Starfshópurinn starfar í umboði fjölskylduráðs. Með starfshópnum starfar sviðsstjóri 
fjölskyldu- og barnamálasviðs ásamt þeim starfsmönnum sem að málaflokknum koma.

Skipan hópsins

Í starfshópnum eiga sæti 2 fulltrúar frá meirihluta bæjarstjórnar, 2 fulltrúar frá minnihluta og 2 
fulltrúar frá Ráðgjafarráði fatlaðs fólks. 

Starfsmenn hópsins 

Rannveig Einarsdóttir, sviðsstjóri fjölskyldu- og barnamálasviðs, Hrönn Hilmarsdóttir 
deildarstjóri þróunar og reksturs í málaflokki fatlaðs fólks og Sjöfn Guðmundsdóttir, 
deildarstjóri stuðnings- og stoðþjónstu. 

Skipulag

Hópurinn tekur til starfa eftir að erindisbréf hefur verið samþykkt af fjölskylduráði og skipað 
hefur verið í starfshópinn. Hópurinn starfar í umboði fjölskylduráðs. 

Gert er ráð fyrir að starfshópurinn fundi að hámarki 5 sinnum auk mögulegra heimsókna í 
búsetukjarna á höfuðborgarsvæðinu. Greitt verður fyrir fundarsetu skv. reglum 
bæjarfélagsins þar að lútandi. Áætlaður kostnaður er um 1200 þús. 

Starfshópurinn skal halda fundargerðir sem lagðar verða fyrir fjölskylduráð. Skrá skal í 
fundargerðir öll þau atriði og ákvarðanir sem skipta kunna máli í tengslum við störf hennar 
Starfshópnum er óheimilt að stofna til kostnaðar án samþykkis fjölskylduráðs, fjárheimildir 
skulu vera fyrir útgjöldum.

Fulltrúar í starfshópnum

Eftirtaldir aðilar eru skipaðir í starfshópinn:



 

Helga Ingólfsdóttir, fulltrúi meirihluta
Jóhanna Margrét Fleckenstein, fulltrúi meirihluta
Daði Lárusson, fulltrúi minnihluta
Jón Grétar Þórsson, fulltrúi minnihluta
Þórarinn Þórhallsson, fulltrúi Ráðgjafarráðs fatlaðs fólks
Margrét Vala Marteinsdóttir, fulltrúi Ráðgjafarráðs fatlaðs fólks

Samþykkt erindisbréfs

Erindisbréf þetta var samþykkt í fjölskylduráði 4. mars 2022.

Í starfi sínu skal hópurinn hafa til hliðsjónar jafnréttis- og mannréttindastefnu Hafnarfjarðarbæjar sem hefur það 
að markmiði að virða mannréttindi. Kynja- og jafnréttissjónarmið skal samþætt allri starfsemi bæjarins og jafnrétti 
meðvitað haft í huga við alla stefnumótun og ákvarðanatöku


